Kosmetikstudio

Geschdtzte Kundinnen und Kunden
Ich freue mich, euch nachstehend mein Angebot prdsentieren zu diirfen.

Seit 16 Jahren fiihre ich erfolgreich das Kosmetikstudio Simba in Biglen.
Jeden Tag erfreue ich mich an diesem Beruf und an den Kontakten, die
meine Arbeit mit sich bringt. Mir ist es sehr wichtig, dass sich alle Kunden
und Kundinnen bei mir wohl fiihlen und entspannen kénnen.

Es ist mein Ziel, euch mit einer optimalen Betreuung, mit
hauttypgerechten, rein pflanzlichen Pflegeprodukten und in einer
wohltuenden Ambiance zu verwohnen.

Mit Freude darf ich mitteilen, dass ich ab Januar 2024 Unterstiitzung
erhalte und somit nicht mehr allein bin. Mit Mirjana Rohrbach wird
es nun maoglich sein, unsere Dienstleistungen an allen Wochentagen
anzubieten. Eine Voranmeldung ist aber weiterhin nétig.

Mirjana und ich freuen uns, Sie bald schon in den bekannten
Rdumlichkeiten an der Bahnhofstrasse 6 in Biglen willkommen zu heissen.

Bis bald!
Mit freundlichen Griissen

. Roeceec ma—_
Simone Baumann

Inhaberin Kosmetikstudio SIMBA



Kosmetikstudio

Liebe Kundin, Lieber Kunde

Die Kosmetik und Make-up Welt hat mich schon immer fasziniert. Nach
etlichen Hiirden darf ich meinem Herzensweg hauptberuflich nachgehen
und mich in der Welt der Schonheit verwirklichen.

Es freut mich ausserodendlich, Simone im Simba Kosmetik per sofort mit
neuen Angeboten unterstiitzen zu dlirfen.

Gerne helfe ich dir dabei, deine persénliche Hauterfolgsgeschichte zu
schreiben! Unreinheiten, stérende Fdltchen, fehlende Elastizitét der Haut
oder Pigmentflecken gehéren bald der Vergangenheit an. Lege dein
Gesicht in meine Hdnde und lass dich von meiner Leidenschaft liberzeugen.

Auch stérenden Hérchen am Kérper oder im Gesicht kbnnen wir
gemeinsam dauerhaft den Kampf ansagen!

Egal, was dein Anliegen ist, du sagst wohin du willst und ich nehme Fahrt
auf, um Dein Ausseres nach deinen Wiinschen zu optimieren. Denn wir alle
diirfen unser Spiegelbild lieben und tun dies etwas mehr — mit einem
schéneren Hautbild oder ohne die unerwtinschten Haare.

Mittwochs oder donnerstags kénnte unser erstes Date stattfinden und wer
weiss - vielleicht stehst du bald schon mit meinem MakeUp vor dem Altar.

Gliickliche und zufriedene Kund/innen sind mein schonster Lohn
und gleichzeitig mein grésster Ansporn!

Ich freue mich, dich schon bald bei uns begrtissen zu diirfen!

Herzlichst
Mirjana



Kosmetikstudio

Gesichtsbehandlungen
Intensive Gesichtsbehandlung (90 Minuten)
5er Abonnement Gesichtsbehandlung
Gesichtsbehandlung (60 Minuten)
5er Abonnement Gesichtsbehandlung
Gesichtsbehandlung Herren (60 Minuten)
Akne Toilette (60 Minuten)
BiopeelX - natiirliches Needling (Gesicht)
4er Kur in Abstand von 2 Wochen (Gesicht)

Korperbehandlungen

Kérperpeeling (60 Minuten)

Hamam-Peeling mit schwarzer Seife (75 Minuten)

Riickenbehandlung fiir unreine Haut (60 Minuten)
5er Abonnement Riickenbehandlung

Massagen
Ganzkorpermassage (60 Minuten/90 Minuten)

5er Abonnement Ganzkdrpermassage (60 Minuten/90 Minuten)
Riickenmassage (30 Minuten/60 Minuten)

5er Abonnement (30 Minuten/60 Minuten)

10er Abonnement (30 Minuten/60 Minuten)
Hot-Stone Massage Ganzkdrper

Ser Abonnement Hot-Stone Massage Ganzkérper
Hot-Stone Massage Riicken

5er Abonnement Hot-Stone Massage Riicken
Lux Lightness Hamam-Peeling und
Kerzenwachs-Massage (90 Minuten)

140.—
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100.—
455.-
100.—
100.—
150.—
480.-

90.-
115~
95—
440.-

95.-
450.-
58.—-
260.-
495.-
130.—
610.—
90.-
415.-

155.-

Preisliste

Preiscinderungen bleiben vorbehalten
alle Angaben in CHF

140.—
655.—

90.-
425.~
810.-



Wimpern und Brauen férben, inklusive zupfen

Wimpern fdrben 42.—
Brauen fdrben 30.-
Brauenkorrektur nach Aufwand 25.—
Wimpern & Brauen fdrben, inklusive zupfen, formen 60.—
Wimpernlifting 97.-
Brauenlifting 87.-
Kombi Wimpern- und Brauenlifting 145.-
Henna Brows 57.-
Make-up

Tages-Make-up (30 Minuten) 60.—
Abend-Make-up (45 Minuten) 85.—
Hochzeit Basic (inkl. Probe Make-up) 200.-
Hochzeit Plus (inkl. Probe Make-up & eine weitere Person ohne Probe) 250.—
Anfahrtskosten pauschal flir Hochzeitsschminken auswdrts ab 20.-
Make-up Einzelberatung (ca. 2 Stunden) 200.-
Make-up 2-er Kurs (ca. 2.5 Stunden) 150.— /Person
Handpflege

Paraffin Handbad, inklusive Peeling 45.-

Haarentfernung mit Warmwachs

Oberlippe 19.—
Oberlippe und Kinn 28.—
Oberlippe, Kinn und Wangen 50.-
Halbe Beine, inklusive Knie 52.—-
Ganze Beine 90.—
Halbe Beine, Bikini, Achseln 100.-
Achseln 35.—
Bikini 38.—
Haarentfernung Herren

Riicken (60 Minuten) 90.-
Brust (45 Minuten) 70.—
Bauch (45 Minuten) 70.—
Schultern (30 Minuten) 50.-
Arme (30 Minuten) 50.-
Schultern und Arme (45 Minuten) 70.—

Geschenk-Gutscheine erhadiltlich!



Kosmetikstudio Bahnhofstrasse 6, 3507 Biglen

Mobile Simone 079 247 33 49
simone@simba-kosmetik.ch

Mobile Mirjana 079 400 89 77
mirjana@simba-kosmetik.ch

www.simba-kosmetik.ch

Offnungszeiten
Simone
Mo/Di /Fr 8.30-11.00 Uhr
13.30-17.30 Uhr
Mirjana
Mi 8.30-18.00 Uhr
Do

8.30-21.00 Uhr

Andere Termine auf Anfrage mdglich
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Preisliste

Haarentfernung mit Laser
Preisdnderungen bleiben vorbehalten

alle Angaben in CHF
Kostenloses Beratungsgesprdch ca. 15 min
Oberlippe 47.-
Kinn 47.-
Oberlippe & Kinn 74.-
Wangen 62.-
Hals 62.-
Ganzes Gesicht inkl. Hals 167.-
Achseln 62.-
Oberarme 123.-
Unterarme 127.-
Ganze Arme 220.-
Brust 166.-
Brustwarzen 47.-
Bauch 166.-
Bauchstreifen 62.-
Bauch & Brust 312.-
Nacken 62.-
Schultern 62.-
Oberer Riicken 166.-
Unterer Riicken 166.-
Ganzer Riicken 316.-
Pobacken (Frauen) 97.-
Gesdssfalte (Frauen) 62.-
Bikinilinie 62.-
Intimzone inkl. Bikinilinie (Frauen) 127.-
Intimzone kompl. inkl. Bikinilinie & Gesdssfalte (Frauen)  179.-
Oberschenkel 178.-
Unterschenkel 166.-
Ganze Beine 300.-
Ganzer Korper 950.-



